Прелиминарни Резултати од вториот колоквиум по предметот

Бренд менаџмент
одржан на ден 23.11.2018г.

	Р.б.
	Име и презиме
	Досие бр.
	Испит

	1. 3.
	
	106/15
	41





Заклучно со ред. бр.1 (еден)

 
 Забелешка: Консултации на e-mail: snezana.salamovska@uklo.edu.mk до 12 Декември 2018 година.
Прилеп 11.12.2018





Предметен наставник: 

            Проф. д-р Снежана Мојсовска-Саламовска





